
 

Data jsou aktuální na den 11-05-2024 16:48

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-vertikln-my-rebel-wm500-p-33896.html

  
Bezdrátová vertikální myš Rebel
WM500

Včetně DPH 375 Kč

Bez DPH 310 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 727 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01352690

Výrobce Rebel

Popis produktu

 Vertikální bezdrátová myš Rebel WM500 
Trávíte hodně času před počítačem? Postarejte se o zdraví svých zápěstí a vyberte si vertikální myš Rebel WM500 s laserovým
senzorem 3065. Jeho ergonomický design dává ruku do přirozené polohy, díky čemuž se vyhnete bolestivému přetížení svalů i
po mnoha hodinách práce. Bezdrátové připojení zaručuje svobodu práce bez zbytečného zamotávání kabelů. Jediné, co musíte
udělat, je připojit nano přijímač myši k počítači a zařízení bude během okamžiku připraveno k použití.

 Potřebujete vysokou přesnost v tom, co děláte každý den? Pro větší snazší použití je vertikální bezdrátová myš Rebel
vybavena pěti tlačítky a má možnost rychlé změny citlivosti. Nastavit si ho můžete v rozsahu 800/1200/1600 DPI. Vestavěná
baterie umožňuje vertikální myši pracovat až 30 dní a když zaznamenáte pokles energie, můžete ji snadno nabít pomocí USB
kabelu, který je součástí sady.

 Specifikace: 

 Pracovní rozlišení: 800/1200/1600 dpi
Typ snímače: laser
Model snímače: 3065
Obnovovací USB: 125 Hz
Počet tlačítek: 5
Posouvání: tlačítko posouvání +
Přepínač DPI: 3 režimy
Odolnost tlačítka: až 2 miliony kliknutí
Posuvníky: plast
Materiál: ABS
Pracovní doba: až 30 dní

 Sdělení: 

 Komunikace s počítačem: bezdrátová
Frekvence: 2,4 / 5 GHz
Vysílací výkon: 5 dB
Rozhraní: USB
Nabíjecí port: DC096
Podporované operační systémy: Windows 2000 / Windows XP / Windows CE / Windows 7 / Windows 10 / Linux / Android

 Fyzické parametry: 

 Profil myši: pravák
Hmotnost: 118 g
Rozměry: 101 x 71 x 80 mm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-vertikln-my-rebel-wm500-p-33896.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

